Уважаемые участники Союза предприятий зообизнеса!

           27.03.2023 г.

Уведомление

о проведении внеочередного Общего собрания

 членов Союза предприятий зообизнеса

Настоящим уведомляем Вас о созыве Общего собрания членов Союза предприятий

зообизнеса (далее - Союза) в форме совместного присутствия членов Союза 27.04.2023 г. в

11.00 по адресу: г. Москва, Варшавское ш. д. 42

Регистрация участников собрания будет производиться 27 апреля 2023 г. с 10 ч 00

мин. до 10 ч 30 мин.

Повестка дня внеочередного общего собрания членов СПЗ:

1. Избрание председательствующего и секретаря собрания

2. Отчет о деятельности СПЗ

3. Исключение членов Союза за нарушение Устава СПЗ в части неуплаты членских

взносов в соответствии с п. 3.6 Устава

4. Избрание Правления Союза

5. Избрание Генерального директора СПЗ

6. Избрание состава Ревизионной комиссии

7. Внесение изменений в Устав в части возможности дистанционного голосования по

вопросам, не отнесенным законом к исключительной компетенции Общего

собрания

8. Изменение адреса местонахождения Союза на адрес: РФ, 115230, г. Москва,

Варшавское шоссе, д. 42, этаж 3, комната №331

Ознакомиться со всей необходимой информацией и материалами, подлежащими

предоставлению лицам, имеющим право на участие в Общем собрании членов Союза,

можно по адресу: г. Москва, Варшавское ш. д.42, оф. 331, в рабочие дни в предварительно

согласованное время. По запросу данная информация может быть предоставлена в

электронном виде.

Генеральный директор Союза предприятий зообизнеса                       Колчанова Т.И.